２０１２年４月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木 登 夫

  (コード番号 ９０８６ 東証第１部)

問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿 野 憲 昭

(TEL:03-5634-0307)

執行役の異動について

  当社は、４月３日開催の取締役会において、執行役の異動について下記のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役の退任 (２０１２年６月３０日付)

氏 名 現役職 備 考

五十嵐 一美
執行役専務

ＦＷＤ新会社設立準備室長

7 月 1日付で｢株式会社日立物流バンテック

フォワーディング｣の代表取締役社長に就任予定

※当社の子会社である日立物流シーアンドエア株式会社は、７月１日をもって、商号を｢株式会社日立

物流バンテックフォワーディング｣に変更する予定です。

  以 上